北京金隅集团股份有限公司关于更换职工董事的公告

 1

证券代码：601992              证券简称：金隅集团              编号：临 2020－075

北京金隅集团股份有限公司
关于更换职工董事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京金隅集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月20

日收到职工董事郭燕明先生的辞职报告，申请辞去公司第五届董事会职

工董事及董事会审计委员会委员职务。根据《公司法》、公司《章程》

等有关规定，郭燕明先生的辞职报告自送达公司董事会之日起生效。

公司董事会对郭燕明先生任职期间为促进公司规范运作和发展发挥

的积极作用表示衷心感谢！

为保证公司董事会的正常运作，根据《公司法》、公司《章程》等

有关规定，经职工民主选举，王肇嘉先生（个人简历详见附件）当选为

公司第五届董事会职工董事，任期与本届董事会任期一致。

特此公告。

北京金隅集团股份有限公司董事会

                                二〇二〇年八月二十二日

附件：王肇嘉先生简历

                             北京金隅集团股份有限公司关于更换职工董事的公告

 2

附件：

王肇嘉先生简历

王肇嘉，男，汉族，1963 年 9月出生，籍贯河北定兴，中共党员，

经济学博士，教授级高级工程师。1984 年 9 月毕业于山西大学化学系，

1990 年 9 月获山西大学理学硕士学位，1995 年 11 月加入中国共产党，

2011年 7 月获武汉大学经济学博士学位。现任北京金隅集团股份有限公

司职工董事、副总经理，北京建筑材料科学研究总院有限公司党委书记、

执行董事。

王肇嘉先生于 1984年 9 月在山西农业大学参加工作，曾任北京市建

筑材料科学研究院副院长、常务副院长、党委副书记、院长，北京建筑

材料集团有限责任公司技术中心副主任、主任，北京塞姆菲尔玻璃纤维

有限公司副总经理，北京圣戈班维特克斯玻璃纤维有限公司副总经理、

董事长，欧文斯科宁（北京）复合材料有限公司董事长，北京市纳美科

技发展有限公司董事长，北京金隅集团有限责任公司副总工程师，北京

金隅股份有限公司技术中心主任等职务。

2009年 10 月任北京金隅股份有限公司副总裁；

2012年 7 月任北京金隅股份有限公司副总经理；

2018年 8 月任北京建筑材料科学研究总院有限司党委书记、执行董

事；

2020年 8月至今任北京金隅集团股份有限公司副总经理、职工董事，

北京建筑材料科学研究总院有限公司党委书记、执行董事。